iS VARANT

En Cok Islem Gorenler

Satis (TL)

Degisim (%)

iS YATIRIM

Hacim (adet)

Hacim (TL)

UZIMH.V
UzZIQD.V
UzIQC.V
UZIMG.V
GRITG.V
UZIQM.V
PBIBD.V
ABIZV.V

ABIEA.V

UZIQK.V

Dayanak Alis (TL)
XU030 Alim 0,13
XU030 Satim 0,04
XU030 Satim 0,13
XU030 Alim 0,04
GARAN Satim 0,18
XU030 Satim 0,14
BRENT Alim 0,22
AKBNK Satim 0,06
AKBNK Alim 0,04
XU030 Satim 0,32

En Cok Yukselenler

Dayanak

Alis (TL)

0,14
0,05
0,14
0,05
0,19
0,15
0,23
0,07
0,05
0,33

Satis (TL)

-7,69
-37,50
-23,53
25,00
-5,26
-12,50
-8,00
-12,50
-28,57
-2,94

Degisim (%)

4.422.722
2.877.273
2.788.782
2.122.345
2.035.929
1.436.189
1.201.470
1.118.584
1.089.280
958.151

Hacim (adet)

455.086,45
182.404,75
422.981,78
69.118,84

378.805,70
230.484,87
285.566,52
100.948,20
39.530,72

336.752,38

Hacim (TL)

PBIRV.V
IBIEG.V
GRITE.V
TPIDB.V
HBIEC.V
HBIEB.V
IBIEH.V
S1INNAYS
ALIAH.V
HBIEA.V

BRENT
ISCTR
GARAN
TUPRS
HALKB
HALKB
ISCTR
SISE
ALTIN ONS
HALKB

Satim
Alim
Satim
Alim
Alim
Alim
Alim
Alim
Alim
Alim

En Cok Disenler

Dayanak

0,38
0,12
0,03
0,03
0,41
0,30
0,71
0,08
0,84
0,19

Alis (TL)

0,39
0,14
0,04
0,04
0,42
0,31
0,73
0,09
0,85
0,20

Satis (TL)

123,53
55,56
33,33
33,33
31,25
30,43
29,09
28,57
27,27
26,67

Degisim (%)

369
819.576
131.504
10.005
33.820
16.183
104.265
2.011
68.131
403.544

Hacim (adet)

38,77
96.104,55
5.102,63
400,13
11.667,10
4.641,86
72.571,57
160,97
58.087,27
58.494,36

Hacim (TL)

TEIPV.V
KHIYP.V
ARIRP.V
EDIDD.V
UZIQD.V
PBIAO.V
TCIM.V

VBIZV.V
AGIZZ.V
HBIZZ.V

Lutfen son sayfada yer alan yasal uyariya bakiniz.

TTKOM
KCHOL
ARCLK
EREGL
XU030
BRENT
TCELL
VAKBN
GUMUS ONS
HALKB

Satim
Satim
Satim
Alim

Satim
Alim

Alim

Satim
Satim
Satim

0,16
0,05
0,05
0,02
0,04
0,07
0,11
0,07
0,13
0,10

0,16
0,06
0,07
0,03
0,05
0,09
0,12
0,08
0,17
0,11

https://www.isvarant.com

-73,33
-50,00
-44,44
-40,00
-37,50
-36,36
-33,33
-33,33
-31,58
-31,25

Varant Destek Hatti: 0212 350 2300

12.500
177.122
110.000
1.100
2.877.273
102.060
125.058
9.615

1

141.179

2.000,00
11.961,25
6.690,26
33,00
182.404,75
5.932,27
13.787,90
1.050,19
0,13
16.899,73

Sayfa: 1/2
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Teknik Bilgi

Delta: Dayanak varliktaki 1 TU'lik fiyat degisimine karsilik varantin fiyatinin kag TL degisecegini gsterir.

0ZIAA alim varantinin deltasi 0,4293 olsun. BIST-30 Endeksi'nin 1.000 puan yiikselmesi durumunda, carpan 1/5000 oldugundan, varantin fiyati 0,0859 TL yani yaklasik 8 kurus artacaktir.

Satim varantlarinda ise dayanak varlik yiikseldiginde varant deger kaybedeceginden satim varantlarinin deltasi-1 ve 0 arasindadir.

Deltasi -0,5486 olan OZIPP varanti BIST-30 endeksi 1.000 puan diistiigiinde, carpan 1/5000 oldugundan, yaklagik 11 kurus deger kazanacakken, BIST-30 endeksinin 1.000 puan yilkselmesi
durumunda 11 Kurus deger kaybedecektir.

Duyarhihk: Varant fiyatimin 1 kurug degismesi icin dayanak varlik fiyatinin maksimum ne kadar degismesi gerektigini gosterir. OZIAA alim varantinin duyarliliginin 130, fiyatinin 0,30 TL oldugunu
diisiinelim. BIST 30 endeksi maksimum 130 puan yiikselince, varant fiyati 0,31 TL alacaktir.

Teta (Zaman Degeri Kaybi): Varantin vadesinin dolmasina bir giin daha yaklasildiginda, diger tiim degiskenler sabitken, varant fiyatimin ne kadar disecegini gdsterir. Alim ve satim varantlari igin
negatif degerdedir. OZIAA varantinin tetasi -0,01059 olsun. Vadesinin dolmasina bir giin daha yaklasilinca varant yaklasik 1 Kurug deger kaybedecektir. Sabit degildir, vadeye yaklasilinca deger kaybi
hizlanacaktir,

Uyani: Varant hesaplomalarinda teta degeri 365 glin zerinden yapimaktadir. Bu nedenle tatil giinlerinde de teta kayb: yasanir.

Ayarlama (Gearing): 1 adet varantin dayanak varlikta sagladig pozisyon bazinda kaldirag etkisini gosterir. OZIAA varantinin ayarlamasi 19,95 olsun. 1 adet OZIAA varanti alarak BIST-30 Endeksi’'nde
19,95 TU'lik pozisyon agilacaktir. Varantin degeri oynakhk ve zamandan etkilendigi icin 6zellikle “zararda” olan varantlar icin cok da kullamish bir gosterge degildir. Bu nedenle ayarlamanin delta ile
duzeltilmis hali olan etkin ayarlama kavramivarantlar icin daha kullanish bir gistergedir.

Etkin Kaldirag (Effective Gearing): Dayanak varliktaki %1'lik bir degisime kargilik varantin fiyatindaki ylizdesel degisimi gosterir.OZIAA alim varantinin etkin ayarlamasi 13,75 olsun. BIST-30
Endeksi’nin %1'lik getiri saglamasi neticesinde, varantin fiyati yaklasik %13,75 artacaktir. BIST-30 endeksinin %1 deger kaybetmesi sonucunda ise; varantin fiyati yaklasik %13,75 azalacaktir,
OZIPP satim varantinin etkin ayarlamasi 7,49 olsun. BIST-30 Endeksi’nin %1 dligmesi sonucunda varantin fiyati yaklasik %7,49 artacaktir. BIST-30 Endeksi'nin %1'lik getiri saglamasi sonucunda
varant fiyati yaklasik %7,49 deger kaybedecektir.

Vega: Dayanak varligin rtiik oynakligindaki %1 ‘lik degisime karsilik varantin fiyatindaki degisimi gdsterir. Ortiik oynakliktaki artis hem alim hem de satim varantlarinin degerini arttiracaktir.
OZIAA varantinin vegasi 0,1894, OZIPP varantinin vegasi 0,2106 olsun. Ortiik oynakliktaki %1’lik artis OZIAA varantinin degierini yaklagik 19 Kurus, OZIPP varantinin degierini ise yaklasik 21 Kurus
arttiracaktir.

Ortiik Oynaklik (Implied Volatility): Varantin cari pivasada gérdiig islemlere gére hesaplanan oynaklik degeridir. Tarihsel oynakiikla kanigtinimamasi gerekir.Ornek olarak VIOP-30 Endeks
Sozlesmesi'nin ilgili vadede piyasada islem géren degeriyle, BIST-30 Endeks degerinin o vadedeki vadeli teorik degerinin gogu zaman hirbirinden farkl olmasi gibi diisiinGlebilinir.

Baga-Bas Noktasi (Break-Even Point): Vade sonuna kadar varantin elde tutuldugu durumda yatinmainin kara gececegi seviyeyi gosterir. Varant fiyatiyla kullanim fiyatinin toplanmasiyla elde edilir.
Karda/Zararda: Dayanak varligin spot fiyatinin varantin kullanim fiyatindan yiizdesel olarak ne kadar uzakta oldugunu gosterir.

Varant Terimleri ~Tiirkce ingilizce Kargiliklar
+ Basa bas noktasi: Break-even point

* icsel Deger: Intrinsic Value

+ Ortiik Oynaklik: Implied Volatility

* Baga bag varant: At the money

* Karda Varant: In the money

* Tarihsel Oynaklik: Historical Volatility

Dayanak Varlik (Gdsterge): Underlying asset
Kullamm Fiyati: Strike(Exercise) Price
Zaman Degeri: Time Value

Etkin Ayarlama: Effective Gearing (Leverage)
Nakit Uzlagma: Cash Settlement

Zararda Varant: Out of the money
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Varant Risk Gruplari Ne ifade Eder?

Yatirimelarimizin varant segimlerini kolaylagtirmak igin
varantlar1 4 ana gruba ayirdik.
Bu gruplar:

' Yiiksek Riskli
Riskli ve giin ici alim-satim icin uygun
Beklentiler dahilinde yatirim yapilabilir

Diigiik kaldragh, yatinm yapilabilir
Varantlar1 2 Kriter gizeterek 4 gruba ayirdik.

Kriter 1: Vadeye kalan giinil 15°den kisa olan varantlar
delta degeri ne olursa olsun kirmizi sembol “Yilksek riskli"
grubunda yer ahr.

Kriter 2: Vadesi 15°den uzun olan ve Deltasi
* 9410°da kiigiik varantlar kirmizi sembolle *Yiiksek riskli
varantlar”

* %10 ile %25 arasinda olan varantlar sari sembolle “Riskli
ve giin i¢i alim-satim igin uygun varantlar”

#0425 ile %75 arasinda olan varantlar vesil
sembolle“Beklentiler dahilinde yatirim yapilabilir varantlar”
* %75 ile %100 arasinda olan varantlar gri sembolle
“Diisiik Kaldiragli, yatirim yapilabilir varantlar”

olarak gruplanir

UYARI Burada yer alan bilgiler Is Yatinm Menkul Dederler A.S. tarafindan bilgilendirme amaci ile hazirlanmstir. Yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatinm damsmanlidi kapsaminda degildir. Yatinim danismanligi hizmeti; araci kurumlar, portféy yénetim sirketleri,
mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatinnm donismanhds sézlesmesi cercevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunaniarin kisisel gériislerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatirim
aracinin alim-satim dnerisi ya do getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gérisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirim karan verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar

dogurmayabilir,

Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve dogru oldugu garanti edilemez, icerik, haber verilmeksizin degistirilebilir. Tiim veriler,is Yatinm Menkul Degerler A.S. tarafindan giivenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmustir, Bu kaynakfarm kullaniimas:

nedeni ile ortaya gikabilecek hatalardan Is Yatinm Menkul Degerler A.5. sorumlu degildir.



